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REPUBLIKA SHQIPKRISI
BASHKIA ELBASAN

Nr27] §3Prot Elbasan mé, /) Y.07.2025
NJOFTIM

Lénda: Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 29.07.2025 ora 13:00 né ambientet e Qendrés Rinore zhvillohet
mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak né bazé té Ligjit
139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités s&¢ Mbledhjes.

2. Miratimi i procesverbalit t& muajit Qershor 01.07.2025 dhe Korrik 11.07.2025

3. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Qershor 2025
3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Qershor 2025

4. Informacion pér Késhillin Bashkiak Elbasan -Hartimi i Planit Social Vendor 2025-2028,Bashkia
Elbasan

5.Mbi miratimin né parim té dokumentit strategjik:”Plani vendor i veprimit pér Barazin Gjinore
2025-2030”

6.Mbi miratimin e raportit t& Monitorimit t& Planit vendor té veprimit pér baraziné Gjinore
2022-2024

7.Tramsformimin e “Klubit Sportiv Elbasani”né organizaté jofitmprurése dhe miratimin e akteve
té thellimit té saj”

8.Mbi transferimin e aseteve té dy institucioneve ish Agjencia e Kulturés dhe turizmit si dhe ish
Qendra e Artit tek Drejtoria e Kulturés dhe Sporteve si dhe Drejtoria e Politikave té Turizmit
dhe Trashégimisé Kulturore,Bashkia Elbasan

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al &eb: &&&.elbasani.gov.al



&

%

9.Mbi miratimin né parim té fillimit t& Procedurés pér shpronsimin e pasurive proné private pér
realizimin e projektit me interes publik “Sistemim dhe asfaltim i rrugés “Qamil Lapari” ndodhur
né Z.K 8523 dhe Z.K 2124”,nga Bashkia Elbasan dhe burimin e financimit té kétij shpronésimi”.

10. Mbi miratimin né parim té fillimit t& Procedurés pér shpronsimin e pasurive proné private
pér realizimin e projektit me interes publik “Sistemim dhe asfaltim i rrugés “Bajram Curri”,nga
intersektimi me rrugén “Vasil Llapushi” deri né intersektimin me rrugé “lliaz Kosova” ndodhur
neé Z.K 8523",nga Bashkia Elbasan dhe burimin e financimit té kétij shpronésimi”.

11.Mbi miratimin né parim té fillimit t& procedurés pér shpronsimin e pjeséve takuese té
pronaréve privat me pasuri nr.1/12 ndodhur né Z.K.8521,pér realizimin e projektit me interes
publik “Rikonstruksion i ploté i objektit “Teatri Skampa”,né lagjen “Luigj Gurakuqi”,Z.K 8521,nga
Bashkia Elbasan dhe burimet e financimit té kétij shpronésimi”

12.Mbi miratimin e fillimit t& procedurave pér kalimin né pronési té pasurisé nr.269 té llojit
“rrugé” ndodhur né Z.K 3346,Njésia Administrative Gracen dhe regjistgrimin e saj né emér té
Bashkisé Elbasan.”

13.Pér miratimin e kryerjes sé studimit t& potencialit té erérave,me synim ndértimin e pargeve
eolike né Bashkiné e Elbasanit (Zona Krrabés)

14. Pér miratimin e kryerjes sé studimit té potencialit té erérave,me synim ndértimin e pargeve
eolike né Bashkiné e Elbasanit (Zona Fushé-Buall)

15.Pér pérdorimin e fondit pyjor dhe miratimin né parim me géllim vazhdimin e procedurave té
heqjes nga fondi pyjor publik té sipérfages qé do té pérdoret pér implementimin e projektit “ZiP
LINE NE LIQENIN E FUNARIT” Bashkia Elbasan

16.Pér pérditésimin e tarifave té transportit rrethqytetés
17. Pér Indeksimin e tarifave té& shérbimit taksi né Bashkiné Elbasan

18.Transferim fonde né buxhetin e vitit 2025,pér DPKS
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Té ndryshme,

1.Interperlancé me shoqgérin Eco-Elb pér té diskutuar situatén e krijuar prané vendgrumbullimit
té mbetjeve

2.Interpelancé me shogérin UKE pér dhénie informacioini pér situatén teknike té punimeve

3.Diskutimi i analizés sé barometrit té barazisé gjinore(30%) viti 2024.Adresimi i zbatimit té 24
detyrimeve ligjore pér baraziné gjinore né Bashkiné Elbasan.

Komisionet do t& mblidhen ditén e Premte date _25.07.2025 n& orén __11:00 _ n& ambientet
e Bashkis€ Elbasan, salla e mbledhjes s& komisioneve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr. prot. Elbasanmé . .2025
VENDIM

Nr ,daté . .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés /Y . 0%.2025.

VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do t& mbahet né datén J ¥ . 0% 2025.

. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t€ njoftimit dhe rendit t& dités sé
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q¢ kang paraqitur
kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve té mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala
~ ////a
Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhagqi - :

Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra
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